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Bergen, 13. november 2015 

Chers confréres 
 
Året i Bailliage de Bergen nærmer seg slutten. Etter en rekke spennende og vellykkede 
arrangement er det nå kun ett igjen. Men det er ikke et hvilket som helst arrangement vi snakker 
om. Årets suverene verdensmester i kokkekunst, Ørjan Johannessen, årets kjøkkensjef Arnt 
Johannessen, innehavere og stolte foreldre, Øystein og Asta, samt det øvrige personalet på 
Bekkjarvik Gjestgiveri, inviterer oss til en meget spennende og Julefest denne første torsdagen i 
desember. De vil sette sammen en Julemeny som vil stimulere sansene våre og gi oss en 
gastronomisk opplevelse vi sent vil glemme. 
 
Mange av våre medlemmer har allerede meldt sin ankomst og bestilt overnatting. Dere andre har 
ennå sjansen til å bli med på denne spesielle kvelden. Vær raske med å melde dere på, spesielt 
dersom dere ønsker overnatting. Ta kontakt med meg dersom dere har spørsmål eller trenger råd 
om transport til og fra Bekkjarvik. 
 
Det er derfor med stor glede styret i Chaîne des Rôtisseurs, Bailliage de Bergen, inviterer sine 
medlemmer, deres ledsagere, samt mat- og vininteresserte venner til: 

Julefest på Bekkjarvik Gjestgiveri 
Torsdag 3. desember 2015, kl. 18.00 

Antrekk: Mørk dress, med kjede 
Priser: 

1200,- for julemeny med vinpakke, 1000,- for julemeny med juicpakke 
Merk tillegg kr 100,- for ikke medlemmer 

Overnatting tilbys på forespørsel, begrenset av tilgjengelighet. Pris kr. 1500,- pr. 
dobbeltrom med frokost som betales direkte til Bekkjarvik Gjestgiveri ved avreise 

 
Påmelding: på mail: bas@bbb.no, eller på telefon 410 28 000. Betaling for meny med vin- eller 
juicepakke til Chaîne des Rôtisseurs ved Bjarte Askeland, Ulriksdal 8 c, 5009 Landås, på bankgiro 
nr: 1207.94.58706. Be om faktura dersom dette er ønskelig. Påmelding og betaling innen fredag 27. 
november. Husk å gjøre oppmerksom på eventuelle allergier. 
 
Arrangementet finnes også på Facebook: https://www.facebook.com/events/170349713296388/ 
 
Med vennlig hilsen, for styret 
 
Bjarte Askeland 
Bailli Régional 


